CFSA69383P-30D43F Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CFSA69383P-30D43F Laird Technologies - Antennas Dobavitelj Distributer Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA CFSA69383P-30D43F
PROIZVAJALEC Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS
KOLIČINA NA VOLJO 2083 pcs
PODATKOVNI LIST
VSWR 2
PREKINITEV Connector, N Female
SERIJA -
POVRATNA IZGUBA -
MOČ - MAKS 50W
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA 994-1138
ŠTEVILO PASOV 3
TIP MONTAŽE Panel Mount
INGRESS PROTECTION -
VIŠINA (MAKS.) 0.299" (7.60mm)
GAIN 5.8dBi
FREKVENČNI RAZPON 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz ~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz
SKUPINA FREKVENC Wide Band
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz GSM, LTE, WiMax™ Flat Panel RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz
~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz 5.8dBi Connector, N Female Panel Mount
APLIKACIJE GSM, LTE, WiMax™
VRSTA ANTENE Flat Panel
CFSA69383P-30D43F
Številka dela: CFSA69383P-30D43F
Proizvajalec / znamka: Laird Technologies - Antennas
Opis izdelka RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Podatkovni listi:
Stanje zalog 2083 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CFSA69383P-30D43F.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije CFSA69383P-30D43F
CFSA69383P-30D43F.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
CFS30832.768KDZVB
Proizvajalci:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Opis:  CRYSTAL 32.7680KHZ 8PF T/H
Na zalogi:  2716 pcs
RFQ
CFS60383P-30NF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT PANEL N FEM PAN MT
Na zalogi:  2423 pcs
RFQ
CFS69271-FNF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
Na zalogi:  2192 pcs
RFQ
CFSC7
Proizvajalci:  Cardinal Components
Opis:  OSC XO 622.08MHZ CMOS SMD
Na zalogi:  2945 pcs
RFQ
CFS30832.768KDZB
Proizvajalci:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Opis:  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF T/H
Na zalogi:  6088 pcs
RFQ
CFSH01-30 TR
Proizvajalci:  Central Semiconductor
Opis:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
Na zalogi:  667615 pcs
RFQ
CFS69271-FSMAF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
Na zalogi:  2494 pcs
RFQ
CFSH-4 TR
Proizvajalci:  Central Semiconductor Corp
Opis:  DIODE SCHOTTKY 40V 200MA SOD882
Na zalogi:  462418 pcs
RFQ
CFSH01-30L TR
Proizvajalci:  Central Semiconductor
Opis:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
Na zalogi:  580870 pcs
RFQ
CFS60383P-30D43F
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT PANEL DIN FEMALE PAN MT
Na zalogi:  2054 pcs
RFQ
CFSA69383P-30NF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Na zalogi:  2267 pcs
RFQ
CFSE7
Proizvajalci:  Cardinal Components
Opis:  OSC XO 622.08MHZ PECL SMD
Na zalogi:  7022 pcs
RFQ